UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA VIDAL DE NEGREIROS
CAMPUS III – BANANEIRAS-PB

PRORROGAÇÃO DO EDITAL – CAVN Nº 01/2019

O Diretor do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros (CAVN), unidade integrante do Centro de Ciências Humanas,

Sociais e Agrárias (CCHSA), da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições, torna pública a
prorrogação do Processo Seletivo Simplificado 2018.2 do CAVN para o Curso Técnico de Nível Médio em Aquicultura
Subsequente.

3 – DA INSCRIÇÃO:

3.1 Período de Inscrição: de 20 à 23 de fevereiro de 2019 e de 28 de fevereiro à 05 de março. No dia 02 de
março de 2019 às 23 horas e 59 minutos, estarão encerradas as inscrições.

6 – DAS VAGAS:

Serão oferecidas 05 (cinco) vagas, para os candidatos que pretendem cursar o Técnico de Nível Médio
Subsequente (estudantes que concluíram o Ensino Médio), em Aquicultura.

7 – DO PROCESSO SELETIVO:

 A seleção será realizada em através de uma entrevista realizada no Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, no dia 07
de março, com início às 10:30h, no Bloco de Aulas do CAVN.

9 – DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS:

9.1 O Resultado do Parcial do Processo Seletivo Simplificado 2018.2 do CAVN, será divulgado no site
www.cavn.ufpb.br, no dia 07 de março de 2019, às 12:00h, no site do CAVN.

Colégio Agrícola Vidal de Negreiros

Bananeiras, PB, 28 de fevereiro de 2019.